

Szpital Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

05-200 Wołomin,
ul. Gdyńska 1/3
Pieczętka zamawiającego

Wołomin06.07.....2020

Odpowiedź nr 1

OTRZYMUJĄ WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE

Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do oznaczania parametrów krytycznych wraz z
dzierżawą aparatów

nr sprawy- ZAM/17/2020.

Zgodnie z art.38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych – wpłynęły
zapytania dotyczące SIWZ:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 analizator pracujący na kasecie odczynnikowej o terminie
ważności na pokładzie analizatora wynoszącym 30 dni oraz kasecie sensorowej – jednorazowej (termin
ważności ok. 10 miesięcy)?

Odpowiedź: nie dopuszczamy

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 analizator niemożliwiający ponownej instalacji kasety
odczynnikowej oraz pracujący na jednorazowych kasetach sensorowych?

Odpowiedź: nie dopuszczamy

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 analizator posiadający 3 poziomy materiału kontrolnego i
dodatkowo elektroniczny symulator kontrolny?

Odpowiedź: nie dopuszczamy

DYREKTOR


Grzegorz Krycki